教务〔2015〕48号

关于公布2014年度教育教学成果奖培育项目学院配套经费的通知
财务与会计系、医学系、信息科学系、经济与贸易系、药学系、管理学系、外国语言文学系：
根据《关于中山大学新华学院2014年院级教学成果奖培育项目拟立项项目和省级教学成果奖培育项目拟推荐项目的公示》（教务〔2014〕6号）和《广东省教育厅关于公布2014年度广东教育教学成果奖（高等教育）培育项目的通知》（粤教高函〔2015〕72号）文件精神，我院2014年度共8项教学成果奖（高等教育）培育项目获得省级和院级立项, 尚未配套相应项目经费。为保证项目按期有效地完成，按照《关于印发<中山大学新华学院院级教学成果奖培育项目遴选和培育办法>的通知》(中新院〔2014〕83号)文件规定，现就2014年度教学成果奖培育项目经费资助情况予以公布（附件）。请各项目主持人合理安排使用经费，认真组织实施，高质量完成项目的研究工作。
    联系人：柳爽    电话：0769-82676893

附件： 2014年度教学成果奖培育项目一览表
  中山大学新华学院教务部
2015年10月14日
	抄送：李中生副院长。

	中山大学新华学院教务部              2015年10月14日印发

	责任校对：柳爽

附件：
2014年度教学成果奖培育项目一览表
	序号
	项目名称
	项目类型
	项目主持人
	所在单位
	立项时间
	立项文件
	经费（元）

	1
	基于职业化视角的普通本科院校会计教育模式改革的探索与实践
	省级培育项目
	孙晓梅
	财务与会计系
	2015年4月
	粤教高函〔2015〕72号
	8000

	2
	“重人文修养、强职业能力”护理人才培养模式的探索
	省级培育项目
	王秀岚
	医学系
	2015年4月
	粤教高函〔2015〕72号
	8000

	3
	校企协同支撑平台培养电子信息创新人才的探索与实践
	省级培育项目
	衣杨
	信息科学系
	2015年4月
	粤教高函〔2015〕72号
	8000

	4
	创新应用型经贸人才培养模式的改革与实践
	省级培育项目
	袁持平
	经济与贸易系
	2015年4月
	粤教高函〔2015〕72号
	8000

	5
	药学专业多元化实践教学体系的探索
	省级培育项目
	张素中
	药学系
	2015年4月
	粤教高函〔2015〕72号
	8000

	6
	应用型法律人才职业能力协同创新培育机制研究——多部门联动培养改革
	院级培育项目
	万娟娟
	管理学系
	2014年12月
	教务〔2014〕6号
	5000

	7
	思想政治理论课实践教学研究
	院级培育项目
	吴素香
	外国语言文学系
	2014年12月
	教务〔2014〕6号
	5000

	8
	国际化背景下独立学院英语类专业的综合改革与创新实践
	院级培育项目
	廖益清
	外国语言文学系
	2014年12月
	教务〔2014〕6号
	5000

－2－
       －3－